
Uchwała Nr XII/168/11

Rady Miasta Piły

z dnia 27 września 2011 roku

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piły na lata 2011 – 2021

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6,  

art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., 

Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2009 r., Nr 157, poz. 1241 ze zm.), Rada Miasta Piły uchwala co następuje:

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Piły uchwalonej  

w  dniu  28  czerwca  2011  r.  Uchwałą  Nr  X/117/11  Rady  Miasta  Piły  zmienionej:

Zarządzeniem  Nr  237(212)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia 30  czerwca  2011  roku,

Zarządzeniem  Nr  252(227)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia 18  lipca  2011  roku,

Zarządzeniem Nr 258(233)11 Prezydenta  Miasta Piły z  dnia 29 lipca 2011 r.,  Uchwałą  

Nr XI/153/11 Rady Miasta Piły z dnia 30 sierpnia 2011 r. oraz Zarządzeniem Nr 273(248)11

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2011 r.

 

1) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/117/11 Rady Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2011 r.

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

 

2) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/117/11 Rady Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2011 r.

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

 

3) Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/117/11 Rady Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2011 r.

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.


